令和４年２月１６日

第３学年保護者様

千葉県公立高等学校入学者選抜実施日の登校について

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 ２月２４・２５日に実施される公立高等学校の検査日における、受検をしない生徒の登校

につきまして、新型コロナ感染症の感染拡大予防といたしまして、自宅での学習日と変更さ

せていただきます。また、出席確認も兼ね、下記の通りオンラインによる学級会を実施しま

すので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時    令和４年２月２４日（木）・２５日（金）  両日とも９：００～９：１５

２．実施方法 生徒の Chromebook を利用し、各学級の Google Classroom 内の Meet を

利用して行います。

３．その他 両日とも公立入試の実施日となります。特に急用がない場合には

  １５：００までは自宅学習及び待機をしてください。